
日 曜日 学校行事・PTA

 元日

守国さんの日

３学期始業式

校外児童会

一斉下校（１２：１０）

そうあんくんの日

給食開始

１・２年下校（１３：００）

お話プレゼント

身体計測（１～３年）

通級

１・２年下校（１３：００）

身体計測（４～６年）

１・２年下校（１３：００）

委員会活動

13 月  成人の日

14 火 がんばりタイム３年

15 水 がんばりタイム４・５・６年

通級

代表委員会

17 金 １．１７集会

通級

委員会活動

21 火 ６年生登校（入学説明会）

22 水 そうあんくんの日

通級

SC

琴尺八ミニコンサート４・５年

小学校入学説明会

児童朝会

食育集会

通級

クラブ活動（クラブ見学）

１・２年（１４：３０下校）３～６年（１５：３０下校）

28 火 生活指導委員会

特別支援学級交流会

通級

お話レストラン

31 金 全校朝会（２月分）

記入のない日の下校時間

月 火 水 木 金

14:30 １・２年 １・３年 一斉下校 １・２年 １・２年

15:30 ３～６年 ２・４～６年 ３～６年 ３～６年

24 金

27 月

30 木

16 木

20 月

23 木

8 水

9 木

10 金

R６年度　予定表（１月）

1 水

7 火


